

ذره‌بین

نسیم اعتمادی

رمال بجنوردی در دام پلیس گرفتار شد

یک رمال حرفه‌ای در بجنورد دستگیر و تعدادی آلات و ادوات مربوط به رمالی از او کشف شد.سررهنگ مقصود رستگار، رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی درباره جزئیات این خبر گفت: «این متهم به دنبال دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی در یکی از محلات بجنورد رمالی، فالگیری، دعانویسی و کلاهبرداری از شهروندان می‌کند، شناسایی او در دستور کار قرار گرفت. پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضائی وبا توجه به اهمیت موضوع، پس از شناسایی محل اختفای متهم، اوراد عملیاتی غافلگیرانه به دام انداخت. در بازرسی از محل اختفای این فرد یک دستگاه رایانه شخصی حاوی مستندات مجرمانه، یک لپ‌تاپ، یک گوشی تلفن همراه، تعداد زیادی دعا‌های نوشته شده، چهار جلد کتاب‌های قدیمی مربوط به دعانویسی و تعدادی لوازم رمالی و فالگیری نیز کشف شد.»

رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم با مشاهده مستندات و ادله کافی به جرم خود اعتراف کرده‌است، گفت: «این رمال بعد از تشکیل پرونده به همراه مستندات مربوطه برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و در نهایت با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد.»

مرگ سه زن در خیابان جمهوری کرمان

[شهروند] با واژگون شدن یک سمندر در کرمان سه زن جان‌شان را از دست دادند. این حادثه در یکی از خیابان‌های پرتردد کرمان رخ‌داد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان گفت با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوتی در بلوار جمهوری اسلامی بلافاصله مأموران پلیس راهور مرکز استان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. به گفته سررهنگ یوسف نجفی مأموران پس از حضور در صحنه مشاهده کردند که یک دستگاه خودرو سمند بنابر دلایلی از مسیر خارج شده و پایک اصله درخت برخورد کرده‌است که پس از واژگونی دوزن از سرنشینان خودرو در محل حادثه و یک زن دیگر در بیمارستان جان خود را از دست دادند. کارشناسان پلیس راهور علت حادثه اتوانایی نداشته‌راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کردند.

آتش سوزی در کارخانه تولید یونولیت مرند

[شهروند] کارخانه تولید یونولیت شهرستان مرند در آتش سوخت. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خردی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری مرند گفت: «بعد از اعلام آتش سوزی در کارخانه تولید یونولیت در خارج از شهر مرند بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی برای اطفای حریق اعزام شدند. سطح آتش سوزی نسبتاً زیاد بود، به گونه‌ای که موجب تخریب بخشی از سقف کارخانه و اکثر دستگاه‌های موجود شد.» او درباره میزان خسارت و علت آتش سوزی نیز گفت: «با اینکه چهار کارگر در این کارخانه مشغول کار بودند، ولی خوشبختانه در این آتش سوزی هیچ‌گونه خسارت جانی وارد نشده و علت آتش سوزی در دست بررسی است، اما احتمال داده می‌شود اتصال در سیم‌کشی‌ها علت اصلی آتش سوزی باشد.»

تصادف مرگبار در حاشیه بوستان ولایت

[شهروند] در پی تصادف یک خودرو سواری در حاشیه بوستان ولایت زنی جوان جانش را از دست داد. این حادثه صبح روز یکشنبه رخ داد و با وجود حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی و عوامل امدادی سرنشین خودرو سمند جانش را از دست داد. ساعت ۹ صبح روز یکشنبه رهگذران که شاهد برخورد شدید یک سواری سمند با تیر چراغ برق در نزدیکی بوستان ولایت بودند، بلافاصله با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و از وقوع این حادثه خبر دادند.

به گفته داوود بختیاری، رئیس ایستگاه ۹۶ آتش‌نشانی در این حادثه یک دستگاه خودرو سواری سمند به علت نامعلومی پس از انحراف از مسیر اصلی با تیر چراغ برق حاشیه بوستان برخورد کرد که در پی آن راننده در داخل خودرو محبوس شد. آتش‌نشنان با رعایت موارد ایمنی اقدام به قطع جریان برق خودرو کردند و با استفاده از ابزار مخصوص نجات شخص محبوس شده را که یک خانم سی‌وهفت ساله بود، از داخل خودرو به بیرون منتقل کردند و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه دادند. اما پس از معاینات اولیه تیم پزشکی مشخص شد این خانم سی‌وهفت‌ساله در این حادثه جان خود را از دست داده‌است.

شهروند حادثه

www.shahrvanddaily.ir



دو نوزاد دختر در فاصله چند ساعت در مرکز درمانی تهران جان باختند

مرگ غم‌انگیز باران و مریم

[شهروند] روز شنبه خبر دو مرگ مشکوک به بازپرس جنایی تهران اطلاع داده شد. باران و مریم که فقط چند روز از تولد آنها می‌گذشت، به دلایل نامعلومی جان‌شان را از دست دادند. خانواده این نوزادان جانباخته، کادر درمانی و بیمارستان‌های محل نگهداری فرزندان‌شان را در بروز این حادثه مقصر می‌دانند و همین‌هم شد تا این دو پرورنده برای بررسی به دادسرای جرایم پزشکی ارسال شود.

نخستین حادثه حدود ساعت ۹ صبح از طریق مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک به بازپرس کشیک قتل اعلام شد. براساس آنچه در پرونده قید شده، نوزادی ۱۴ روزه به دلیل زردی در مرکز درمانی کودکان در یکی از خیابان‌های شمالی تهران بستری بود. در واقع والدین این دختر به توصیه کادر درمانی پنج روز قبل از حادثه فرزندشان را در این مرکز درمانی بستری کردند تا زردی این نوزاد به حد نرمال برسد. اما شنبه صبح وقتی پدر و مادر این نوزاد به بیمارستان مراجعه کردند، به آنان گفته شد که فرزندشان فوت کرده‌است.

پدر این کودک هم با مراجعه به کلانتری منطقه علیه بیمارستان و کادر درمانی آن شکایت کرد. پدر این کودک جانباخته که حال فرزندش رو به بهبود بود و هیچ نشانه و علایمی از بیماری حادی نداشت در اظهاراتش گفت: «حال باران خوب بود. حتی کادر درمانی بیمارستان هم به ما اطمینان دادند که دخترم به‌زودی مرخص می‌شود. به ما گفتند شنبه یا یکشنبه می‌توانیم او را به خانه ببریم. اما شنبه جنازه او را تحویل ما دادند. مطمئنم آنها در مرگ دخترم مقصرند.» مادر این طفل چند روزه هم در اظهاراتی مشابه به مأموران گفت: «من به دخترم شیر می‌دادم. در این چند روز او را در آغوش می‌گرفتم. اگر او مشکلی داشت چرا بیمارستان به ما چیزی نگفت. آنها با بی‌مسئولیتی ما را داغدار کردند.» با توجه به اظهارات والدین این نوزاد و احتمال قصور پزشکی، بازپرس واحدی دستور ارجاع پرونده را به دادسرای جرایم پزشکی صادر کرد تا چند و چون این ماجرا به‌طور دقیق روشن شود.

سه مرد خودروهای میلیاردری را در انبارهای خود اختکار کرده بودند

ماجرای ۱۱ خودروی خاک خورده صفر کیلومتر در تهران

[شهروند] هفتادوشش دستگاه انواع خودروهای داخلی و خارجی اختکار شده از سه پارکینگ در حوالی بزرگراه شهید سلیمانی و فلکه اول تهرانپارس به ارزش ۲۰میلیارد تومان کشف شد. همچنین پلیس یک مرد تهرانی که ۳۵ خودروی صفر کیلومتر را در پارکینگ تجاری اختکار کرده بود، بازداشت کرد.
چندی پیش مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی با اقدامات فنی و تخصصی از انباری مبنی بر نگهداری و اختکار خودرو در سه پارکینگ در حوالی بزرگراه شهید سلیمانی و فلکه اول تهرانپارس مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
باخذ دستور قضائی، مأموران در قالب سه اکیپ از پارکینگ‌های مذکور بازدید کرند که در نتیجه آن ۷۶ خودرو شامل ۲۰ خودروی پراید، ۱۷ خودروی تیبدا، ۶ دستگاه هایما، ۱۳ سواری پژو

سازش ۲ طایفه ونجات یک اعدامی

[شهروند] با تلاش اعضا و دبیران شعبه ۴۵ ستاد تالیف قلوب استان کرمانشاه خانواده یک مقتول از قصاص قاتل فرزند خود گذشت کردند.
جبار تجری، رئیس شوراهای حل اختلاف کرمانشاه در این باره گفت: «در سال ۱۳۹۳ بین دو طایفه در یکی از شهرستان‌های استان به دلیل اختلاف درگیری رخ داد که در این نزاع یک نفر به قتل رسید. در همان آغاز نزاع پاسگاه مربوطه قاتل را دستگیر کرد و پرونده تشکیل داد و پس از طی مراحل قانونی وثبت پرونده در دادسرای شهرستان و بازجویی‌های لازم در نهایت حکم قصاص برای مجازات قاتل صادر شد و پرونده مسیر مراحل تأیید و استیذان خود را طی کرد.»

اما چند ساعت بعد خبر مشابه دیگری این بار از سوی کلانتری ۱۰۶ نامجو به بازپرس واحدی اعلام شد. باز هم مرگ مشکوک یک نوزاد دختر و شکایت والدین از کادر درمانی. براساس اعلام پلیس حوالی ساعت ۲ بعد از ظهر پدر و مادری هراسان در حالی که نوزاد دوازده‌شان را روی دست داشتند به بیمارستان امام حسین (ع) مراجعه کردند.

براساس اعلام اورژانس این مرکز درمانی کودک در زمان مراجعه هیچ علایم حیاتی نداشت. با وجود این، کادر درمانی همه اقدامات لازم را برای احیاء انجام دادند، اما تلاش آنها فایده‌ای نداشت. آن‌طور که پدر این دختر به «شهروند» می‌گوید دخترش مریم در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران متولد شد و به او گفتند حال او خوب است، حتی لباس‌هایش را هم گرفتند تا تنش کنند، اما بعد انگار همه چیز تغییر کرد، بچه را به من نشان نمی‌دادند هر چه هم پرس‌وجو می‌کردم کسی جواب درستی به من نمی‌داد. تا اینکه بعد از چند ساعت گفتند حال بچه وخیم است. این پدر داغدار درحالی‌که صحبت کردن درباره اتفاقات آن روز برایش سخت و عذاب‌آور بود، این‌گونه ادامه داد: «انگار نمی‌توانستند برایش کاری انجام دهند. به آنها گفته‌ام اگر لازم است او را به بیمارستان دیگری ببرم. ابتدا قبول نکردند اما بعد یکی از دکترها به من گفت در این بیمارستان نمی‌توانند برای بچه من کاری انجام دهند و هیچ امکاناتی ندارند و خودمان او را به بیمارستان مجهزتری ببریم. شاید اگر زودتر او را به بیمارستان امام حسین(ع) رسانده بودیم، این اتفاق نمی‌افتاد.» پدر و مادر این نوزاد هم به همین دلیل از همان بیمارستانی که دخترشان در آنجا به دنیا آمد، شکایت کردند.

پدر این نوزاد گفت اگر بچه ما نارسایی یا بھر مشکل دیگری داشت چرا بیمارستان به ما اعلام نکرد، چرا پزشک متوجه نشد تا در بیمارستانی با امکانات بیشتر همسر ما سزارین کنند. کادر درمانی بیمارستان در این حادثه مقصر است. به دستور بازپرس جنایی این پرونده هم برای بررسی بیشتر به دادسرای جرایم پزشکی ارسال شد.

مکت

گروگانگیری کمتر از دو ساعت پایان یافت

[شهروند] شش آدم‌راکه پسر بیست‌وچهار ساله‌ای را ربوده بودند، در کمتر از ۲ ساعت در عملیات غافلگیرانه پلیس دستگیر شدند.

سردار مجید شجاع، فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی درباره جزئیات این پرونده گفت: «سحرگاه روز شنبه چند نفر با مراجعه به خانه فردی در شهرستان «سرایان» او را با تهدید ربودند و به نقطه نامعلومی منتقل کردند. بلافاصله با اطلاع موضوع به پلیس تیم‌های ویژه رهایی گروگان موضوع را به صورت ویژه پیگیری کردند. بررسی‌های مأموران پلیس حاکی از این بود که آدم‌ربایان به طرف شهرستان «بیرجند» حرکت کرده‌اند که موضوع به تیم‌های گشت کنترلی ۱۱۰ اعلام شد و مبادی ورودی و خروجی شهرها کنترل شد.» سردار شجاع با بیان اینکه یکی از تیم‌های گشت نامحسوس مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی خراسان جنوبی به سه خودرو پژوی متوقف‌شده در میدان فرودگاه شهرستان «بیرجند» مشکوک شدند، افزود: «با پشتیبانی عملیاتی مأموران یگان امداد کمتر از ۲ ساعت از وقوع آدم‌ربایی خودروها توقیف و شش آدم‌ربا دستگیر شدند. مأموران گروگان بیست‌وچهار ساله را در یکی از خودروها شناسایی کردند که خودروها و ۶ متهم آدم‌ربایی توقیف و به پلیس آگاهی منتقل و به مقام قضائی معرفی شدند. در تحقیقات اولیه پلیس، انگیزه آدم‌ربایان مباحث مالی مطرح شد که تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.»

کلاهبرداری در پوشش

گردانندگان برنامه‌های شیپور و دیوار

[شهروند] فردی که با ایجاد درگاه جعلی برای افراد عضو برنامه دیوار و شیپور از آنها کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات گیلان درباره این پرونده گفت: «این فرد کلاهبردار در پوشش گردانندگان برنامه‌های شیپور و دیوار در فضای مجازی با ارسال پیامک حاوی لینک آلوده درگاه جعلی برای اعضای این برنامه‌ها به بهانه پرداخت مبلغی اندک برای جلوگیری از حذف اکانت و مسدود شدن آگهی افراد اطلاعات حساب بانکی آنها را سرت می‌کرد.»

سرهنگ ایرج پورمستمند با اشاره به شناسایی و دستگیری کلاهبردار بیست وچهار ساله در شهرستان رشت افزود: «متهم در ابتدا متکر عمل مجرمانه شد، اما در مواجهه با مستندات به جرم خود اعتراف کرد.»

دسیسه پلید ۳ مرد مخوف

با آزادی از زندان

[شهروند] سه سارق مسافر نما را که در مسیر رفتن به سمنان دست به سرقت خودرو زدند، پلیس شناسایی کرد و به دام افتادند.

در پی دریافت گزارش یک شهروند مبنی بر سرقت یک خودرو ۴۰۵ در جایگاه بنزین خادم الزائر لاسجر، اقدامات قانونی پلیس در این راستا آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مالباخته درحال انتقال سه نفر به‌عنوان مسافر از فردیس کرج به استان سمنان بوده که به محض خروج راننده در ایستگاه بنزین لاسجر سارقان مسافر نما خودرو را مورد سرقت قرار می‌دهند.

به موجب دریافت گزارش، عملیات کنترلی پلیس آغاز شد و تمام مسیرهای تردد احتمالی خودرو در شهرستان سرخه تحت کنترل پلیس درآمد.

خودرو لحظاتی بعد در ایستگاه پلیس راه سرخه شناسایی شد و راننده با وجود هشدارهای مکرر و شلیک چند تیر هوایی به دستور پلیس اعتنایی نکرد و از محل متواری شد. با تشدید اقدامات انتظامی و مشارکت پلیس‌های تخصصی، خودرو مورد نظر در کیلومتر ۸ جاده سرخه - سمنان با اقتدار و هوشیاری مأموران پلیس متوقف شد و سارقان دستگیر شدند.

همچنین مقادیری از ماده مخدر صنعتی شیشه‌خ از این سارقان کشف شد. در استعلام از سامانه‌های تخصصی پلیس مشخص شد متهم اصلی پرونده از زندانیانی است که در زمان مرخصی دست به سرقت زده‌است.

جانشین فرماندهی انتظامی سمنان با تأکید بر اینکه پرونده این سارقان پس از تکمیل اعترافات به دستگاه قضائی برای صدور حکم ارسال می‌شود، گفت: «برخورد جدی با افرادی که محل امنیت و هوشیاری مردم هستند، در دستور کار قرار دارد.»